[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: ЯранскийМР_герб полный]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]12.01.2021

	           № 4

	г. Яранск

О внесении изменений в муниципальную программу Яранского района «Развитие культуры и туризма»

	В соответствии со статьей 43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 34 Устава муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области, принятого решением Яранской районной Думы от 29.06.2005 № 353, постановления администрации Яранского муниципального района Кировской области от 31.08.2020 № 390 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области», руководствуясь решением Яранской районной Думы от 12.01.2021 № 477    «О внесении изменений в решение Яранской районной Думы от 04.12.2020 № 456 «О бюджете муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Яранского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Яранского района Кировской области «Развитие культуры и  туризма», утвержденную постановлением администрации Яранского муниципального района Кировской области от 29.12.2020 № 619 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Яранского муниципального района Кировской области «Развитие культуры и туризма», следующие изменения:
	1.1.  Паспорт муниципальной  программы   изложить в новой редакции, согласно приложению 1;
	1.2. Приложение 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 2.

	Глава
Яранского  района

 Д.С. Иконников

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник Управления культуры Яранского района

И.В. Альгина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации района

Л.В.Беляева

Консультант по юридическим вопросам отдела правовой работы администрации района

А.А. Лопатина

Разослать: администрации района 3 экз., управлению экономики и развития предпринимательства района администрации района, финансовому управлению администрации района, Управлению культуры Яранского района

image1.jpeg
Fh